
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O VA D A PA Š VA L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

           Ludzas novada pašvaldības domes  

       teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas sēdes  

 

      PROTOKOLS 

Ludzā 

2024. gada 21. augustā                                                              Nr. 8 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 9:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:07 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētāja Renāte Mikaskina 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Oskars Petinens 

 

Nepiedalās: Aivars Meikšāns – neierašanas iemesls paziņots 

 

Sēdē klātesošās personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilona 

Igovena, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska, informācijas 

tehnoloģiju nodaļas vadītājs Toms Vorkalis, finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenais 

ekonomists Mareks Bulis 

 

Sēdes vadītāja Renāte Mikaskina informē par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un par 

priekšlikumiem darba kārtībā iekļaut 8 (astoņus) papildu jautājumus. 

 

Aicina komitejas locekļus nobalsot par priekšlikumiem. 

 

1.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par Ludzas novada pašvaldības domes 27.03.2024. lēmuma 

Nr. 91 (sēdes protokols Nr.4,17.§) ”Par zemes nomu” atcelšanu”. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens), “PRET” 

– nav, “ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 17.punktu (lēmuma projekts ”Par Ludzas novada pašvaldības 

domes 27.03.2024. lēmuma Nr. 91 (sēdes protokols Nr.4,17.§) ”Par zemes nomu” 

atcelšanu”).           

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

2.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par rīcību ar zemes reformas pabeigšanai neizmantoto zemes 

vienību, kadastra apzīmējumu 6894 002 0005, un rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 

vienību, kadastra apzīmējumu 6894 002 0008, Ludzas novada Salnavas pagasta teritorijā”. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens), “PRET” 

– nav, “ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 18.punktu (lēmuma projekts “Par rīcību ar zemes reformas 

pabeigšanai neizmantoto zemes vienību, kadastra apzīmējumu 6894 002 0005, un rezerves 

zemes fondā ieskaitīto zemes vienību, kadastra apzīmējumu 6894 002 0008, Ludzas novada 

Salnavas pagasta teritorijā“). 

 

3.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par 2024. gada prioritārā investīciju “Ārpus projekta “Lielā 

Ezerkrasta promenādes izveidošana un krastmalas teritorijas labiekārtošana Ludzas pilsētā” 

veicamie darbi” īstenošanu”. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens), “PRET” 

– nav, “ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 19.punktu (lēmuma projekts “Par 2024. gada prioritārā 

investīciju “Ārpus projekta “Lielā Ezerkrasta promenādes izveidošana un krastmalas 

teritorijas labiekārtošana Ludzas pilsētā” veicamie darbi” īstenošanu“). 

 

4.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par licencēto makšķerēšanu Lielajā Kurmas ezerā un Mazajā 

Kurmas ezerā”. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens), “PRET” 

– nav, “ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 20.punktu (lēmuma projekts ”Par licencēto makšķerēšanu 

Lielajā Kurmas ezerā un Mazajā Kurmas ezerā“). 

 

5.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas līguma slēgšanu ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību „LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS”. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens), “PRET” 

– nav, “ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 21.punktu (lēmuma projekts Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS”“). 

 

6.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas līguma slēgšanu ar 

SIA “ALAAS””. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens), “PRET” 

– nav, “ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 22.punktu (lēmuma projekts ”Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas līguma slēgšanu ar SIA “ALAAS”“). 

 

7.priekšlikums 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par valstij piekritīgās zemes vienības 6866 010 0030 

sadalīšanu”. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens), “PRET” 

– nav, “ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 23.punktu ( lēmuma projekts ”Par valstij piekritīgās zemes 

vienības 6866 010 0030 sadalīšanu Par valstij piekritīgās zemes vienības 6866 010 0030 

sadalīšanu“). 

 

8.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par Istras, Rundēnu un Pasienes pagastu apvienības 

pārvaldes vadītāja Aleksandra Sovāna atbrīvošanu no ieņemamā amata”. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens), “PRET” 

– nav, “ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 24.punktu (lēmuma projekts ”Par Istras, Rundēnu un Pasienes 

pagastu apvienības pārvaldes vadītāja Aleksandra Sovāna atbrīvošanu no ieņemamā amata”).          

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. 

reformu un investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.2. reformas "Sociālo un 

nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam" 

3.1.2.3.i. investīcijas "Ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojuma noturība un 

nepārtrauktība: jaunu ģimeniskai videi pietuvinātu aprūpes pakalpojumu sniedzēju 

attīstība pensijas vecuma personām" otrās kārtas izsludinātajā atklātajā projektu 

iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu. 

2. Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu projektu 

iesniegumu konkursā. 

3. Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā projektu 

iesniegumu konkursā. 

4. Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu. 

5. Par siltumenerģijas ražošanas, piegādes un realizācijas tarifa apstiprināšanu Ludzas 

novada Rundēnu pagastā. 

6. Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu dzīvojamā mājā 

“Raipole” Ludzas novada Nirzas pagastā, Raipole. 

7. Par siltumenerģijas ražošanas, pārvaldes, sadales un tirdzniecības tarifa apstiprināšanu 

Ludzas novada Malnavas pagastā. 

8. Par Ludzas novada pašvaldības dzīvojamo māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 

maksas apstiprināšanu. 

9. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68500020403 sadalīšanu divās atsevišķās 

zemes vienībās, īpašuma nosaukuma piešķiršanu nekustamam īpašumam, nekustamā 

īpašuma zemes lietošanas mērķa noteikšanu un nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij 

Zemkopības ministrijas personā. 

10. Iesnieguma izskatīšana par dienesta dzīvokļa izīrēšanu Veronikai Bārdai. 

11. Par nekustamā īpašuma “Muižkungi”, Ciblas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

12. Par atteikumu nodot atsavināšanai Ludzas novada pašvaldības nekustamo īpašumu – 

apbūvētu zemesgabalu Latgales ielā 248A, Ludzā, Ludzas novadā (kadastra Nr. 

68010080061; kadastra apzīmējums 68010080061). 

13. Par atteikumu nodot atsavināšanai Ludzas novada pašvaldības nekustamo īpašumu – 

apbūvētu zemesgabalu ar ēku Skolas ielā 26, Ludzā, Ludzas novadā (kadastra Nr. 

68010040311; kadastra apzīmējums 68010040311, ēkas kadastra numurs 

68010040311001). 

14. Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas nolikumā 

15. Par Ludzas novada pašvaldības domes lēmuma atcelšanu. 

16. Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024. 

gada 27.maija saistošajos noteikumos Nr. 9/2024 “Ludzas novada pašvaldības 

nolikums”” apstiprināšanu. 

 

Papildu darba kārtība: 

 

17. Par Ludzas novada pašvaldības domes 27.03.2024. lēmuma Nr. 91 (sēdes protokols 

Nr.4,17.§) ”Par zemes nomu” atcelšanu. 

18. Par rīcību ar zemes reformas pabeigšanai neizmantoto zemes vienību, kadastra 

apzīmējumu 6894 002 0005, un rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību, kadastra 

apzīmējumu 6894 002 0008, Ludzas novada Salnavas pagasta teritorijā. 

19. Par 2024. gada prioritārā investīciju “Ārpus projekta “Lielā Ezerkrasta promenādes 

izveidošana un krastmalas teritorijas labiekārtošana Ludzas pilsētā” veicamie darbi” 

īstenošanu. 

20. Par licencēto makšķerēšanu Lielajā Kurmas ezerā un Mazajā Kurmas ezerā. 

21. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību „LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS”. 

22. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas līguma slēgšanu ar SIA “ALAAS”. 

23. Par valstij piekritīgās zemes vienības 6866 010 0030 sadalīšanu. 

24. Par Istras, Rundēnu un Pasienes pagastu apvienības pārvaldes vadītāja Aleksandra 

Sovāna atbrīvošanu no ieņemamā amata. 

 

   

1.§ 

Par dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. 

reformu un investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.2. reformas "Sociālo un 

nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam" 

3.1.2.3.i. investīcijas "Ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojuma noturība un 

nepārtrauktība: jaunu ģimeniskai videi pietuvinātu aprūpes pakalpojumu sniedzēju 

attīstība pensijas vecuma personām" otrās kārtas izsludinātajā atklātajā projektu 

iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dalību Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un 

investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.2. reformas "Sociālo 

un nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu 

reformas atbalstam" 3.1.2.3.i. investīcijas "Ilgstošas sociālās 

aprūpes pakalpojuma noturība un nepārtrauktība: jaunu 

ģimeniskai videi pietuvinātu aprūpes pakalpojumu sniedzēju 

attīstība pensijas vecuma personām" otrās kārtas izsludinātajā 

atklātajā projektu iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

2.§ 

Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu projektu 

iesniegumu konkursā 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par piedalīšanos biedrības „Ludzas 

rajona partnerība” izsludinātajā atklātu projektu iesniegumu 

konkursā" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

3.§ 

Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā projektu 

iesniegumu konkursā 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par piedalīšanos biedrības „Ludzas 

rajona partnerība” izsludinātajā projektu iesniegumu konkursā" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 

”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 

05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas 

novada pašvaldības budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu" ar 

precizējumiem un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

5.§ 

Par siltumenerģijas ražošanas, piegādes un realizācijas tarifa apstiprināšanu Ludzas 

novada Rundēnu pagastā 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par siltumenerģijas ražošanas, 

piegādes un realizācijas tarifa apstiprināšanu Ludzas novada 

Rundēnu pagastā" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

6.§ 

Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu dzīvojamā mājā 

“Raipole” Ludzas novada Nirzas pagastā, Raipole 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par siltumenerģijas apgādes 

pakalpojuma tarifa apstiprināšanu dzīvojamā mājā “Raipole” 

Ludzas novada Nirzas pagastā, Raipole" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

7.§ 

Par siltumenerģijas ražošanas, pārvaldes, sadales un tirdzniecības tarifa apstiprināšanu 

Ludzas novada Malnavas pagastā 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par siltumenerģijas ražošanas, 

pārvaldes, sadales un tirdzniecības tarifa apstiprināšanu Ludzas 

novada Malnavas pagastā" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

8.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības dzīvojamo māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 

maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Ludzas novada pašvaldības 

dzīvojamo māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas 

apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

9.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68500020403 sadalīšanu divās atsevišķās 

zemes vienībās, īpašuma nosaukuma piešķiršanu nekustamam īpašumam, nekustamā 

īpašuma zemes lietošanas mērķa noteikšanu un nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij 

Zemkopības ministrijas personā 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68500020403 sadalīšanu divās atsevišķās zemes 

vienībās, īpašuma nosaukuma piešķiršanu nekustamam 

īpašumam, nekustamā īpašuma zemes lietošanas mērķa 

noteikšanu un nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij 

Zemkopības ministrijas personā" un virzīt tālākai izskatīšanai 

domei. 

 

10.§ 

Iesnieguma izskatīšana par dienesta dzīvokļa izīrēšanu Veronikai Bārdai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Izsaka priekšlikumu labot lēmuma projekta nosaukumu. 

 

Komitejas locekļi atbalsta priekšlikumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
atbalstīt lēmuma projektu ar precizējumiem un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Muižkungi”, Ciblas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 

“Muižkungi”, Ciblas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

12.§ 

Par atteikumu nodot atsavināšanai Ludzas novada pašvaldības nekustamo īpašumu – 

apbūvētu zemesgabalu Latgales ielā 248A, Ludzā, Ludzas novadā (kadastra                             

Nr. 68010080061; kadastra apzīmējums 68010080061) 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par atteikumu nodot atsavināšanai 

Ludzas novada pašvaldības nekustamo īpašumu – apbūvētu 

zemesgabalu Latgales ielā 248A, Ludzā, Ludzas novadā 

(kadastra Nr. 68010080061; kadastra apzīmējums 68010080061)" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

13.§ 

Par atteikumu nodot atsavināšanai Ludzas novada pašvaldības nekustamo īpašumu – 

apbūvētu zemesgabalu ar ēku Skolas ielā 26, Ludzā, Ludzas novadā (kadastra                         

Nr. 68010040311; kadastra apzīmējums 68010040311, ēkas kadastra numurs 

68010040311001) 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par atteikumu nodot atsavināšanai 

Ludzas novada pašvaldības nekustamo īpašumu – apbūvētu 

zemesgabalu ar ēku Skolas ielā 26, Ludzā, Ludzas novadā 

(kadastra Nr. 68010040311; kadastra apzīmējums 68010040311, 

ēkas kadastra numurs 68010040311001)" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

14.§ 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas nolikumā 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumu Ludzas novada 

pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas nolikumā" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

15.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes lēmuma atcelšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
atbalstīt lēmuma projektu "Par Ludzas novada pašvaldības 

domes lēmuma atcelšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

16.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 

27.maija saistošajos noteikumos Nr. 9/2024 “Ludzas novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu Nr.__ 

“Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 

27.maija saistošajos noteikumos Nr. 9/2024 “Ludzas novada 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

17.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes 27.03.2024. lēmuma Nr. 91 (sēdes protokols Nr.4, 

17.§) ”Par zemes nomu” atcelšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Ludzas novada pašvaldības 

domes 27.03.2024. lēmuma Nr. 91 (sēdes protokols Nr.4,17.§) 

”Par zemes nomu” atcelšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai 

domei. 

 

18.§ 

Par rīcību ar zemes reformas pabeigšanai neizmantoto zemes vienību, kadastra 

apzīmējumu 6894 002 0005, un rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību, kadastra 

apzīmējumu 6894 002 0008, Ludzas novada Salnavas pagasta teritorijā 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par rīcību ar zemes reformas 

pabeigšanai neizmantoto zemes vienību, kadastra apzīmējumu 

6894 002 0005, un rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību, 

kadastra apzīmējumu 6894 002 0008, Ludzas novada Salnavas 

pagasta teritorijā" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

19.§ 

Par 2024. gada prioritārā investīciju “Ārpus projekta “Lielā Ezerkrasta promenādes 

izveidošana un krastmalas teritorijas labiekārtošana Ludzas pilsētā” veicamie darbi” 

īstenošanu 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par 2024. gada prioritārā investīciju 

“Ārpus projekta “Lielā Ezerkrasta promenādes izveidošana un 

krastmalas teritorijas labiekārtošana Ludzas pilsētā” veicamie 

darbi” īstenošanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

20.§ 

Par licencēto makšķerēšanu Lielajā Kurmas ezerā un Mazajā Kurmas ezerā 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Izsakās:  Kristīne Nikolajeva, Renāte Mikaskina 

  

         M.Romanovska informē, ka pašvaldības speciālists lūgs SIA "Upetnīki" pārskatīt 

"Nolikuma par licencēto makšķerēšanu Lielajā Kurmas ezerā un Mazajā Kurmas ezerā" 

4.nodaļu "Licences", precizējot licenču veidus: dienas, mēneša, sezonas, gada.  Lūdzot 

iesniegt datus par aprēķinu, jo uzskatām ka dienas licences cena ir nesamērīgi augsta un citi 

licenču veidi netiek paredzēti.  

          Pārskatīt 11.2 punktu, precizējot, kur tiks ievietota informācija par licenču iegādes 

iespējām. 

           

         Sēdes vadītaja R.Mikaskina aicina deputātus balsot par darba kārtības jautājuma  Nr. 20 

“Par licencēto makšķerēšanu Lielajā Kurmas ezerā un Mazajā Kurmas ezerā” izskatīšanas 

atlikšanu. 

            

        Tehnisku iemeslu dēļ deputāti par priekšlikumu balso paceļot roku. 

 

        Atklāti balsojot: “PAR” – 4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,   

         NOLEMJ:  atlikt darba kārtības jautājuma Nr. 20 “Par licencēto makšķerēšanu Lielajā 

Kurmas ezerā un Mazajā Kurmas ezerā” izskatīšanu. 

21.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību „LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS” 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību „LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS”" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

22.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas līguma slēgšanu ar SIA “ALAAS” 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas līguma slēgšanu ar SIA “ALAAS”" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

23.§ 

Par valstij piekritīgās zemes vienības 6866 010 0030 sadalīšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
atbalstīt lēmuma projektu "Par valstij piekritīgās zemes vienības 

6866 010 0030 sadalīšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

24.§ 

Par Istras, Rundēnu un Pasienes pagastu apvienības pārvaldes vadītāja Aleksandra 

Sovāna atbrīvošanu no ieņemamā amata 

 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Istras, Rundēnu un Pasienes 

pagastu apvienības pārvaldes vadītāja Aleksandra Sovāna 

atbrīvošanu no ieņemamā amata" un virzīt tālākai izskatīšanai 

domei. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:05 

 

Komitejas priekšsēdētāja       R.Mikaskina 

                                                                                                                                                                                                                                                          

Protokoliste                                                                                                    I.Vonda 


